



പൊതുവാർത്ത

STEL Holdings Limited

(Cin: L65993KL1990PLC005811) | Hegd. Office: 24/1624, Bristow Road. Willingdon Island, Cochin 682003, Tel: 0484-6624335, 6624362 Fax: 0484-2668024 E-mail: secretarial@stelholdings.com Website: www.stelholdings.com

25 – ാമത് വാർഷിക പൊതുയോദം, ബുക് ക്ലോഷർ, ഇ – വോട്ടിംഗ് എന്നിവയുടെ നോട്ടീസ്

എ) വാർഷിക പൊതുയോതം.

കമ്പനിയുടെ എല്ലാ അംഗങ്ങളുടെയും 25-ാത് വാർഷിക പെന്തുമ്പോരം എ.ജി.എം.ഒന്റ് നോട്ടിയിൽ പറത്തിരിക്കുന്ന കാര്യപരിപാടികൾ നിർവ്വംഗിക്കുന്നതിനായി 2015 സെ.തംബർ 28 ന് 2.30 പി.എം.നു കേരള പൈൻ ആർട്സ് ഹാർ, ചൈൻ ആർട്സ് അവെന്നു. ഫോർഹോർ വേഡ് കൊപ്പ് — 682016 ൽ ചേരുന്ന വിവരത്തിനുള്ള നോട്ടിസ് ഇവിടെ നൽകുന്നു.

वार्ग वारम् स्थानमव

2013ലെ നെക്കൻ 91ൽ കമ്പനിസ് (മാനേജ്മ്മന്റ് ആൻബ് കമ്പന്നത്ത ആകട, 2013ക്ഷ മസക്ഷൻ 91ൽ കമ്പനിന്ന് (മാനേജ്മാന്റ് ആൻഷ് ജവ് 91നി സ് ട്രേഷൻ) വൻസ്, 2014 ലെ നൂർ 10 പ്രകാദവും ലിന്റിന്റെ എന്തിന്റെ പ്രോസ് 16 പ്രകാദവും കമ്പനിയുടെ അംഗങ്ങളുടെ ഒഴിസ്സ്വാം കെയർ (5xxixi)ഫർ ബുക്കുകളും 2015 സെപ്തംബർ 22, മചാവ്വാഴ്ച മുതൽ 2015 സെപ്തംബർ 28, തിങ്ങൾ വരെ (രണ്ടു തിയതികളും ഉർപ്പോട്ടി കമ്പനിയുടെ സർഷിക പൊതുയോഗത്തിനാണ് ഒടെച്ചു വയ്ക്കുന്നതായിരിക്കും

त्त्वी क्य-स्ताउडी॰वाँ

എ. ജാ.എം. നോട്ടിന്ത്ത് വരണക്കുള്ളക്കുന്നു. നിയോട്ട് ഇ. നോട്ടിംഗ് 2015, തെനിക്കാർക്കാർ 200 എം.എം നു ആരേർപ്പെകയും 2015, നെപ്പത്രങ്ങൾ 27 താതാനഴ്ച 5.00 പി.എം.നു അവസാനിക്കുകയും ചെയ്യും. ഈ ർവസങ്ങളിൽ, കൂട്ട് ഓഫ് ഒന്നു് (ശെരോഡ് വേറ്റി ആയ 2015 തെപ്താണർ 21ന് കന്നനിയുടെ ഓഫർകൻ കീസിക്കരായോ ഡി. ചാൻ ഫോടിലോ കൈവശാള്ള കാർത്തുടാകർക്ക് പോട്രാട് നോട്ട് ഇലക്ട്യട്ടാണിക്കാവർ ക്കൊരുട്ടായവാവുന്നതാണ്. ഇ. വോട്ടിംൾ വാവുൻ അതിനുള്ളക്ക സിഡിഎന്ന്എൽ തിർനിമുറാക്കും. ഒരു അത്രം ഒരിക്കൽ വോട്ടു ബൈർട്ടുത്ത് കഴിഞ്ഞാൽ യുടർന്ന് അതു വാറ്റൽ അയർക്ക് അനുവാവുന്നതായിക്കുന്നതല്ല.

പോടുത്തായ നേട്ടുവ് വിയരണം ചെയ്തതിനു തേരം ഇ വെട്ടുപ്പിന്റെ കട്ട് ചെയ് വേട്ടിന്റെ ഇന്നായി കാനത്രിൽ ഒരാർ തരെയാകുന്ന പരലം അയാർക്ക് helpdask evolingacishinda.com എന്ന ഇടയ്ക്കിൽ കുംഡിനിലേയ്ക്ക് യൂന്നർ ഐ.ഡി.യും പാസ് വേധും ആവരുക്ക് എടുതാവുന്നതാണ്. അത്രം ഇ-വോട്ടിംതിനായി നിലിഎൻഎറ്റിൽ അതിനകം ഒരിയുർ ചെയ്ത്ടുണ്ടെക്ക് തിലവിലുള്ള യുദ്ധർ ഐ.ഡി.യും പാസ് വേധും ഉപയോഗിച്ച് വിയോട്ട് ഇ-വോട്ടിംതിലുടെ തെങ്ങുടെ വോട്ട് ക്രൈപ്പെടുത്താവുന്നതാണ്.

ർവാട്ട് ഇ വോട്ടിയിലൂടെ തങ്ങളുടെ വോട്ട് കോപ്പെടുത്തിന്റെല്ലാത്ത അംരങ്ങൾക്ക് രങ്ങളുടെ വോട്ടവകാര, എടി എം ൻ വിനിയോതിക്കാവുത്തമാണ്. എ.ജി.എം. ബേർയിൽ പോർ പേറിലൂടെ വോട്ടു ഇ-വോട്ടിയിലൂടെ തങ്ങളുടെ വോട്ട് ക്ഷോക്ക്യേത്തിയ അംഗങ്ങൾക്കും എ.ജി.എം.ൽ പങ്ങളുടെന്നുന്നതാണ്. പർക്ക എ.ജി.എം.ൽ വീണ്ടും അവർക്കു തങ്ങളുടെ വോട്ട് ചെയ്യാൻ

അവകാശമാണ്ടാതിരിക്കുന്നതല്ല. പ്രകാരുക്കാരം അനുക്കാരുള്ള പക്ഷം അംഗങ്ങൾക്ക് അവർക്കുള്ള പ്രികുന്റല് എൻഡ് കുന്നുൻസ് ശ്രഹ് എ കുന്ന് പരിയോയിക്കുകയോ www.evolinginda.co.in ഒല് ഹെൽപ് നെക്ഷവു തിഴെയുള്ള വൗൺഫോയ് സെക്ഷൻൽ ലഭ്യമായ ഇ-വോട്ടിംഗ് മൂനൽ മാനുവൽ നോക്കുകയോ helpdeek.evolingocdslindia.com ടേൽക്ക് ഇ- ടെയിൽ അതക്കുകയോ ചെയ്യാവുന്നതാണ്.

നിയോട്ട് ഇ-വോട്ടിംഗ് ചരിരോധിക്കുന്നതിനും വോട്ടെടുമ്പു പ്രപ്രിയ ന്യായവും സുമാരുവുമായ ദിൽയിൽ നടത്തുന്നതിനും പ്രവര്ദ്ധിംഗ് കമ്പനി സ്വേക്ടറിയായ ട്രൻ ആരിഷ് മോഹനെ സ്രി.പി. നം.82411 പരിരോധകനായി നിയയ്യിരിക്കുന്നു.

ഇ-നേട്ടിംവിന്റെ ഫലം പൊതുതോടെ സമാപിച്ച് 3 (മൂന്ന്) ദിവസങ്ങൾക്കുള്ളിൽ പൊരുത്തോയിലോ ഇ-നേട്ടിംവിന്റെ കേരോ പ്രത്യാപിക്കുന്നതായിരിക്കും. പരിശോധക്കുടെ ദിഹോട്ട് സഹിതം പ്രഖ്യാപിക്കുന്ന പലങ്ങൾ, കസ്ഥിയുടെ വെതിരെസ്റ്റിലും സി ഡി എസ് എല്ലിന്റെ വെതിരെസ്റ്റിലും രോഗങ്ങളുടെ അറിവിനായി പ്രസിധകരടുത്തുന്നതായിരിക്കും. കൂടാതെ സ്വോക്ക് എക്സി പഞ്ചുകളെയും അറിയിക്കും

കൊച്ചി - 682003 സെച്താബർ 6, 2015

ബോർഡിന്റെ നിർദ്ദേശ്യപ്പകാരം മുന്നൂൻ ബി. ഷേണാമി കമ്പാൻ സെക്രട്ടനി

2015 സെപ്തംബർ 7 തിങ്കൾ 10

STEL Holdings Limited

(CIN: L65993KL1990PLC005811) | Regd. Office: 24/1624, Bristow Road, Willingdon Island, Cochin 682003, Tel: 0484-6624335, 6624362 Fax: 0484-2668024 E-mail: secretarial@stelholdings.com Website: www.stelholdings.com

NOTICE OF 25TH ANNUAL GENERAL MEETING, **BOOK CLOSURE & E-VOTING**

A) Annual General Meeting

Notice is hereby given that the 25th Annual General Meeting of the Members of the Company will be held on Monday, September 28, 2015 at Kerala Fine Arts Hall, Fine Arts Avenue, Foreshore Road, Kochi-682016 at 2.30 P.M. to transact the business as set out in the Notice of the said Annual General Meeting.

Notice of the AGM together with the Annual Report for the FY 2014-15 has been sent electronically to those members who have registered their e-mail address with the electronically to those members who have registered their e-mail address with the Company or their respective Depositary and by permitted mode to the other members. The electronic transmission/physical dispatch of the Notice together with the Annual Report has been completed on September 4, 2015. The cut off date for ascertaining the shareholders entitled to receive the Annual Report 2014-15 in electronic mode/physical copy was August 28, 2015. The Notice of the AGM and Annual Report is available on the Company's website www.stelholdings.com and also on the website of Central Depository Services (India) Limited (CDSL) at www.evotingindia.co.in. Members may also request for a copy of the same by writing to the Company Secretary at secretarial@stelholdings.com or at the Registered Office of the

B) Book Closure:

Notice is further given pursuant to Section 91 of the Companies Act, 2013 read with Rule 10 of Companies (Management and Administration) Rules, 2014 and Clause 16 of the Listing agreement, the Register of Members and Share Transfer Books of the Company will remain closed from Tuesday, September 22, 2015 to Monday, September 28, 2015 (both days inclusive) for the purpose of Annual General Meeting.

As per Section 108 of the Companies Act, 2013, read with Rule 20 of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014, as amended, the Company is pleased to provide its members the facility to cast their vote electronically from a place other than the venue of the AGM (remote e-voting) on all resolutions set forth in the Notice, for which the Company has engaged the service of M/s. Central Depository Services (India) Limited as the e-voting agency. The procedure and other deatails of remote e-voting are described in the notice of AGM.

The remote e-voting will commence on Friday, September 25, 2015, 9:00 A.M. and end on Sunday, September 27, 2015, 5:00 P.M. During this period shareholders' of the Company, holding shares either in physical form or in dematerialized form, as on the cut-off date (record date) Monday, September 21, 2015, may cast their vote electronically. The e-voting module shall be disabled by CDSL for voting thereafter. Once the vote is cast by a member, he/she shall not be allowed to change it subsequently.

In case a person has become a Member of the Company after despatch of AGM Notice but before the cut-off date for e-voting, he/ she may write to CDSL on the email id helpdesk.evoting@cdslindia.com requesting for user ID and Password. If the Member is already registered with CDSL for e-voting, the Member can use the existing user ID and password for casting their vote through remote e-voting.

The Members, who have not cast their votes through remote e-voting, can exercise their votes at the AGM. The Company will provide the facility of voting through poll paper at the AGM venue. Members who have cast their vote by remote e-voting prior to the AGM may also attend the AGM, however those members shall not be entitled to cast their vote again

In case of any query, members may refer to Frequently Asked Questions (FAQs) for Members and e-voting user manual available at the Download Section of www.evotingindia.co.in under help section or an e-mail shall be sent helpdesk.evoting@cdslindia.com.

Mr. Asish Mohan, Practising Company Secretary (CP. No. 8241) has been appointed as scrutinizer to scrutinize the remote e-voting and ballot process in a fair and transparent manner.

The result of e-voting shall be announced on or after the AGM of the Company not later than 3 (three) days of conclusion of the meeting. The results declared along with the Scrutinizers' Report shall be placed on the Company's website and on the website of CDSL for the information of the Members, besides being communicated to the Stock

Cochin - 682003 September 6, 2015

By Order of the Board Mithun B. Shenoy Company Secretary